
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-088

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

Académie de Rennes - Rectorat /
R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES (5 pages) Page 4

R53-2020-12-17-008 - arrêté DRARI (2 pages) Page 10

R53-2020-12-15-001 - délégation - action sociale - janvier 2021 (1 page) Page 13

R53-2020-12-17-006 - délégation DASEN - janvier 2021 (2 pages) Page 15

R53-2020-12-17-007 - délégation générale - janvier 2021 (3 pages) Page 18

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-12-16-004 - 20201216 arrêté relatif à l'organisation de l'intérim des fonctions de

directeur de la direction du CH-Lanmeur (2 pages) Page 22

R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 (4 pages) Page 25

R53-2020-12-14-031 - Arrêté modifié Conseil Technique Ambulancier -Automne 2020 21

CHU Rennes (2 pages) Page 30

R53-2020-12-09-003 - Délégation présidence ARS DD 22 BROQUEREAU Pierre (2

pages) Page 33

Direction des Services Pénitentiaires /
R53-2020-12-15-002 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de

RENNES du 15 décembre 2020 aux agents du département des affaires immobilières (1

page) Page 36

R53-2020-12-15-003 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de

RENNES du 15 décembre 2020 aux collaborateurs (2 pages) Page 38

R53-2020-12-15-005 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES

du 15 décembre 2020 à Mme GANAYE (1 page) Page 41

R53-2020-12-15-006 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES

du 15 décembre 2020 à Mme TEXIER (1 page) Page 43

R53-2020-12-15-004 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP RENNES du

15 décembre 2020 pour habilitation de personnels de l'administration pénitentiaire (1 page) Page 45

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du

règlement local de la station de pilotage de Saint Malo (4 pages) Page 47

R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la

station de pilotage des Côtes Armor (4 pages) Page 52

R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local

de la station de pilotage de Roscoff Morlaix (9 pages) Page 57

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale /
R53-2020-12-17-010 - Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association

Noz-Deiz des Côtes d'Armor (3 pages) Page 67

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à la localisation et à la

délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne (6 pages) Page 71

2



R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20 relatif à la localisation et à la

délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne (6 pages) Page 78

Etat-Major Interministériel De Zone /
R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS (4 pages) Page 85

Service public de la sécurité sociale /
R53-2020-12-17-002 - Arrêté modificatif n°8 du 17 décembre 2020 portant modification

de la composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan (1

page) Page 90

3



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2020-12-17-009

arrêté DRAJES

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 4



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 5



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 6



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 7



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 8



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-009 - arrêté DRAJES 9



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2020-12-17-008

arrêté DRARI

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-008 - arrêté DRARI 10



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-008 - arrêté DRARI 11



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-008 - arrêté DRARI 12



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2020-12-15-001

délégation - action sociale - janvier 2021

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-15-001 - délégation - action sociale - janvier 2021 13



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-15-001 - délégation - action sociale - janvier 2021 14



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2020-12-17-006

délégation DASEN - janvier 2021

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-006 - délégation DASEN - janvier 2021 15



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-006 - délégation DASEN - janvier 2021 16



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-006 - délégation DASEN - janvier 2021 17



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2020-12-17-007

délégation générale - janvier 2021

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-007 - délégation générale - janvier 2021 18



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-007 - délégation générale - janvier 2021 19



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-007 - délégation générale - janvier 2021 20



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2020-12-17-007 - délégation générale - janvier 2021 21



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-16-004

20201216 arrêté relatif à l'organisation de l'intérim des

fonctions de directeur de la direction du CH-Lanmeur

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-16-004 - 20201216 arrêté relatif à l'organisation de l'intérim des fonctions de directeur de la direction du
CH-Lanmeur 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-16-004 - 20201216 arrêté relatif à l'organisation de l'intérim des fonctions de directeur de la direction du
CH-Lanmeur 23



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-16-004 - 20201216 arrêté relatif à l'organisation de l'intérim des fonctions de directeur de la direction du
CH-Lanmeur 24



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-17-005

AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 25



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 26



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 27



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 28



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-17-005 - AR CC GCSMS NOESIS 2020 12 17 29



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-14-031

Arrêté modifié Conseil Technique Ambulancier -Automne

2020 21 CHU Rennes

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-14-031 - Arrêté modifié Conseil Technique Ambulancier -Automne 2020 21 CHU Rennes 30



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-14-031 - Arrêté modifié Conseil Technique Ambulancier -Automne 2020 21 CHU Rennes 31



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-14-031 - Arrêté modifié Conseil Technique Ambulancier -Automne 2020 21 CHU Rennes 32



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-09-003

Délégation présidence ARS DD 22 BROQUEREAU Pierre

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-09-003 - Délégation présidence ARS DD 22 BROQUEREAU Pierre 33



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-09-003 - Délégation présidence ARS DD 22 BROQUEREAU Pierre 34



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-09-003 - Délégation présidence ARS DD 22 BROQUEREAU Pierre 35



Direction des Services Pénitentiaires

R53-2020-12-15-002

Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP

de RENNES du 15 décembre 2020 aux agents du

département des affaires immobilières

Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-002 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 aux
agents du département des affaires immobilières 36



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-002 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 aux
agents du département des affaires immobilières 37



Direction des Services Pénitentiaires

R53-2020-12-15-003

Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP

de RENNES du 15 décembre 2020 aux collaborateurs

Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-003 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 aux
collaborateurs 38



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-003 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 aux
collaborateurs 39



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-003 - Arrêté délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 aux
collaborateurs 40



Direction des Services Pénitentiaires

R53-2020-12-15-005

Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de

RENNES du 15 décembre 2020 à Mme GANAYE

Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-005 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 à Mme
GANAYE 41



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-005 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 à Mme
GANAYE 42



Direction des Services Pénitentiaires

R53-2020-12-15-006

Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de

RENNES du 15 décembre 2020 à Mme TEXIER

Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-006 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 à Mme
TEXIER 43



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-006 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 15 décembre 2020 à Mme
TEXIER 44



Direction des Services Pénitentiaires

R53-2020-12-15-004

Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP

RENNES du 15 décembre 2020 pour habilitation de

personnels de l'administration pénitentiaire

Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-004 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP RENNES du 15 décembre 2020 pour
habilitation de personnels de l'administration pénitentiaire 45



Direction des Services Pénitentiaires - R53-2020-12-15-004 - Arrêté délégation signature de Mme HANICOT, DISP RENNES du 15 décembre 2020 pour
habilitation de personnels de l'administration pénitentiaire 46



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-12-21-002

Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification

du règlement local de la station de pilotage de Saint Malo

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Saint Malo 47



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Saint Malo 48



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Saint Malo 49



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Saint Malo 50



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-002 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant modification du
règlement local de la station de pilotage de Saint Malo 51



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-12-21-001

Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement

local de la station de pilotage des Côtes Armor

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la
station de pilotage des Côtes Armor 52



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la
station de pilotage des Côtes Armor 53



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la
station de pilotage des Côtes Armor 54



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la
station de pilotage des Côtes Armor 55



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-001 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant règlement local de la
station de pilotage des Côtes Armor 56



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-12-21-003

Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le

règlement local de la station de pilotage de Roscoff

Morlaix

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 57



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 58



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 59



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 60



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 61



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 62



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 63



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 64



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 65



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-12-21-003 - Arrêté en date du 21 décembre 2020 portant sur le règlement local de
la station de pilotage de Roscoff Morlaix 66



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-17-010

Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association

Noz-Deiz des Côtes d'Armor

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-17-010 - Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association
Noz-Deiz des Côtes d'Armor 67



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-17-010 - Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association
Noz-Deiz des Côtes d'Armor 68



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-17-010 - Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association
Noz-Deiz des Côtes d'Armor 69



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-17-010 - Arrêté fixant la DGF 2020 du CHRS géré par l'association
Noz-Deiz des Côtes d'Armor 70



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-12-17-003

arrêté du 17 décembre 2020 relatif à la localisation et à la

délimitation des sections d'inspection du travail de la

région Bretagne

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 71



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 72



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 73



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 74



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 75



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 76



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-003 - arrêté du 17 décembre 2020 relatif à
la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 77



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-12-17-004

arrêté modificatif du 17 déc 20 relatif à la localisation et à

la délimitation des sections d'inspection du travail de la

région Bretagne

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 78



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 79



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 80



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 81



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 82



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 83



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-12-17-004 - arrêté modificatif du 17 déc 20
relatif à la localisation et à la délimitation des sections d'inspection du travail de la région Bretagne 84



Etat-Major Interministériel De Zone

R53-2020-12-16-005

20.33_décision_CHORUS

Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS 85



Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS 86



Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS 87



Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS 88



Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-12-16-005 - 20.33_décision_CHORUS 89



Service public de la sécurité sociale

R53-2020-12-17-002

Arrêté modificatif n°8 du 17 décembre 2020 portant

modification de la composition du conseil de la caisse

primaire d’assurance maladie du Morbihan

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-12-17-002 - Arrêté modificatif n°8 du 17 décembre 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 90



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°8 du 17 décembre 2020 
portant modification de la composition du conseil 

de la caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R211-1, D. 231-1 et D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 23 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie du Morbihan, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 4 avril, 3 juin, 8 juillet, 21 novembre 2019, 11, 13 février et 21 juillet 
2020, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME) le  
16 novembre 2020, 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 23 mars 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie du Morbihan est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME), remplace Madame Christine BIVAUD en tant que membre titulaire : 
 
Madame Anne-Karine STOCCHETTI 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 17 décembre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 

Lionel CADET 

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-12-17-002 - Arrêté modificatif n°8 du 17 décembre 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 91


